PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

EDITAL n° 08/2025
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

LINGUÍSTICA PARA OS CURSOS DE DOUTORADO PARA O 2º PERÍODO LETIVO DE 2025.

PREÂMBULO
A Coordenadora  do Programa de  Pós-Graduação  em LINGUÍSTICA,  no uso  de  suas
atribuições legais,  torna público e estabelece o  Edital  nº 08/2025 de retificação do
Edital nº 07/2025, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens
do edital.

ONDE SE LÊ:

ANEXO VI

Pagamento      gerando      GRU

Acessar, primeiramente, o sítio www.stn.fazenda.gov.br

A seguir, estão detalhados os dados da instituição para se realizar o procedimento de
pagamento:

Site: https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru/gru_simples.asp

 Código da Unidade Gestora: 154040
 Gestão: Fundação Universidade de Brasília
 Código de Recolhimento: 28838-1 Serviços de Estudos e Pesquisas
 Número de Referência: 4320
 Competência: mês e ano do evento (inscrição)
 Vencimento: último dia previsto para inscrição
 Dados Pessoais: CPF e Nome Completo do candidato
 Valor: Valor completo a ser pago

LÊ-SE:

ANEXO VI

Pagamento pelo DAF

https://daf.unb.br/pagunb

Ou gerando  GRU

(https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru).

Portal PagTesouro - GRU

https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-gru
https://daf.unb.br/pagunb
http://www.stn.fazenda.gov.br/

A seguir, estão detalhados os dados da instituição para se realizar o procedimento de
pagamento:

Site: https://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru/gru_simples.asp

 Código da Unidade Gestora: 154040
 Gestão: Fundação Universidade de Brasília
 Código de Recolhimento: 28838-1 Serviços de Estudos e Pesquisas
 Número de Referência: 4320
 Competência: mês e ano do evento (inscrição)
 Vencimento: último dia previsto para inscrição
 Dados Pessoais: CPF e Nome Completo do candidato
 Valor: Valor completo a ser pago

Brasília, DF, 12 de março de 2025.

PROFA. DRA. VIVIANE CRISTINA VIEIRA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA

INSTITUTO DE LETRAS
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

	PREÂMBULO

		2025-03-12T11:39:17-0300